
ILUSTRE M NICIPALIDAD DE LOTA
ALDIA

S/pgc.-

LOTA, 06 de Agosto de 2015.-
DECRETO N' I475 /
Vistos:

a) l)ecreto Alcaldicio N.913 del 06.05.20153.-
b) Memorándum N' 26212015 de fbcha 29.07.2015

de Dircctora de Secplan.-
c) Reglamento Municipal N.3 de f'echa 03.12.2013.

sobre Estructura y Funciones de la L Municipalidad de Lota.
d) Ley N" 19.880 sobre bases de los procedimrentos

Adrninistrati'os que rigen los Actos de los órganos de la Administración dcl Estaáo.
e) D. F. L. N' I /2006 de Ministcrio del Interior.

publicado cn D. O. el26.07.2006. que flja texlo refundido 18.695.-
Y. en uso de lo dispuesto en el Art. 12. y tas

facultades que me confiere el Art. 63'todos de la Ley no 18.695, orgánica constitucional tle
Mr,rnicipalidades.

DECRETO:

l.- N4odificase Decreto Alcaldicio N" 913 de fi:cha
06.05.2015. en su punto l. Incorporando dentlo de Ia Comisión o Contrapartc Municipal del Plan
comunal de Inversión 4 campamentos de la Comuna de Lota. a la funcionaria: pAULINA
HENRIQLIEZ RAMIREZ. Prof'esional Suplcnte. Grado I 1,, EMR, Seoplan.

2.- [,a labor asignada en el presente Decreto se
entier.rde que es sin perjuicio de la función asignada en virtud del Reglamento Inten'lo Estructura
y Funciones que actualmente sinen.

ANOTESE, NOTIFIQUESE, COMUNIQUESE Y EN SU

Distribución:
- Funcionario
- Carpeta de Personal
- Archivo.
Pag. Wcb.

OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

ZMAN ARENAS

ffi


